
Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
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07.017296-1 MARIANE RODRIGUES PIETRO 30/05/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.001457-0 TAYNÁ MARQUES 30/07/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.005925-9 THALES HENRIQUE VIEIRA GOMES 27/02/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.010690-6 MARIA LUIZA GUTIERREZ PONTES 12/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.014839-4 ISABELA DA SILVA SAVOINE 26/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.026992-7 CLARICE CALIL PAULANI 01/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.028038-9 ANIZ GIANNINI PENARIOL DIAS 21/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.032238-9 MARIANA SOFIA DA CONCEICAO SILVA 03/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.012750-6 INGRID FERRACINI TOMAZ 08/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.010983-3 MATEUS CAVALLI ALEXANDRE 23/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.027781-0 GABRIEL PETRUS BUENO 16/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.007406-9 EMILLY BAPTISTA RIBEIRO 24/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.031786-2 MIRELA BATISTA DE OLIVEIRA 21/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.034009-7 LARA CASSIM DA SILVEIRA CRUZ 26/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.028028-3 BRUNO DE LIMA HOROIWA 24/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.014139-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.030042-0 GIOVANA CRISTINA PRATES DEL MOURO 17/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.027047-4 ROMULO SIMONATO DOMINGUES 04/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.002191-4 MARIA EDUARDA GOMES GARCIA 11/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.018013-3 MURILO DA SILVA CONCEICAO 05/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.022961-0 PIETRA ALEXANDRA CAMILO 21/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034091-5 CAROLLAYNE FERREIRA DA SILVA 04/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024540-1 ANA JULIA ARENAS 21/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000375-0 RAYANE NUNES PICOLO 08/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001906-0 ANA LUISA DOS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022984-0 MELQUIANE MICAELLY PEREIRA DA SILVA 23/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021029-4 SARAH CABRAL DE SA 04/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003679-0 ANA LUIZA DA SILVA MARIANO 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.033802-5 ANA CAROLINA DE FREITAS PINTO 02/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018129-1 MARIA JULIA MARTINS DE CARVALHO 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010014-0 ELOA FLORES DE OLIVEIRA 19/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019831-1 NATASHA RODRIGUES 18/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001924-8 NICOLY INAMORATO COMINO CUIN 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031334-4 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA PORTO 13/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018919-2 KALIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025479-4 MURILO GRACCHI PAULINO 10/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030131-2 JULIANA SILVA PRIMO 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017921-3 ISABELA RODRIGUES CARDOSO DE CASTRO 22/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021559-3 EVELYN CRISTINA MACHADO 08/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036952-8 YUDI SPORCH DOS REIS 11/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017787-5 JULIA MARTINS DA SILVA 10/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023817-0 KAREN CAMARA GARCIA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028335-3 LAIS YUKARI HEINST ITO 16/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006359-7 GUILHERME HENRIQUE SOUZA DELAGO 09/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037234-1 ANA LAURA ALVES PEREIRA ASSIS 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012297-0 MARIA JOSÉ ARAUJO SANTOS 19/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030811-3 GUILHERME MATHEUS CARVALHO DA SILVA 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003713-4 VÍTOR GOMES SOUZA MARTINS VALICELLI 11/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001880-0 ALINE FERNANDA SILVA E SILVA DE LIMA 26/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018453-3 EDUARDO BARBOSA PECHOTO LIMA 02/07/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001747-9 RAISSA EDUARDA ALVES BARBOSA 10/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010841-4 GUILHERME COIENCA MARTINES RIBEIRO 06/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029636-7 HELOISY EVANGELISTA DE BRITO 28/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018474-0 THAIANNY FEITOSA DE MORAIS 15/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001216-3 YASMIN MORILLA NOSSA 19/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035970-2 HENZO PEREIRA PANUCCI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022331-6 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003931-1 ALANA CAMILLI DE SOUZA PEREIRA 08/07/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026256-9 MANUELA LIMA SANTANA 23/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028476-6 LAÍS CORREIA BAIO 05/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029564-6 GABRIEL XAVIER DA SILVA 07/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022748-4 MICHEL CHARLES ANTERIO FERNANDES 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003320-2 JULIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003135-0 BEATRIZ VILARINHO 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021081-6 GABRIEL ANTONIO FERNANDES SEVERINO 28/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010380-7 SARAH REGINA GUINGARO NASCIMENTO 05/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016157-8 LAIS REIS SANTOS 12/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018128-5 GABRIELE DE OLIVEIRA PEREIRA 02/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018935-8 MATHEUS SOARES DE MACEDO 07/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000073-4 RYAN OTAVIO DE BARROS VIDAL DA SILVA 27/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018558-0 GUSTAVO ALEXANDRE BILIAZZI SANTOS TROMBELA 13/10/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031117-3 PRISCILLA NASCIMENTO VENANCIO 02/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023717-5 ANA LUISA DOS SANTOS BOMBONATO 28/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031259-2 THÁVINE MIOTO DONATO 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003840-6 HELOISA CARRILHO DA COSTA 24/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036900-8 ANA LETÍCIA MARQUES NOVAIS 02/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003797-3 AMANDA GONCALVES FARINA 28/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018149-2 VINICIUS LEANDRO BORGES DA SILVA 23/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018054-1 PAULO GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 19/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018145-7 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030872-2 JOAO VITOR DOS SANTOS DA CONCEICAO 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018930-6 ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA 25/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032439-4 QUETSIA FELICIANO DE SANTIAGO 07/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037878-6 EMILLY GABRIELLY DE REZENDE 28/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037637-9 CAMILA APARECIDA RAMOS 19/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021016-0 KHAUA KALDRE SILVA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028334-7 HELOISA DE SOUZA FARIA 08/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004181-6 LARA GRYGONIS FERRAREZI 13/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037938-9 CRISLEY RAQUEL VIEIRA FLORINDO DA SILVA 17/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004655-8 YASMIM MARIA DE SOUZA SILVA 11/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018655-5 ANA CLARA FERRAREZI BIRER 13/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015035-6 BIANCA IZADORA ALVARES DE SOUZA 12/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016242-5 VITOR BISSI ESTEVES CARDOSO 12/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032699-6 ANA CLARA GARCIA CORTEZAN 12/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016942-7 REBECA DE SOUZA MACHADO 21/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010027-5 MARIANA DE OLIVEIRA GIL 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017611-4 ANA LAURA ALMEIDA DA SILVA CROVADOR 09/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021405-6 MARIA EDUARDA DIAS FRANCO 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010198-4 VITOR HUGO SEGNA ROCHA 24/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018155-2 JOAO VICTOR ARANTES DE OLIVEIRA 13/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024345-4 EMILLY ALVES DOS SANTOS 02/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018124-0 BEATRIZ COSTA MALACHIAS CABRAL 26/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024677-7 BRYAN CONRADO DOS SANTOS SILVA 08/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038446-2 RYAN PEREIRA MAXIMIANO 09/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007686-1 MANUELA CRISTINA LEODORO DA SILVA 18/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038847-7 ANA JULIA MENDES 01/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018105-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026333-3 LAURA ELIZABETE MARABEIS 05/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020856-4 NATHALIA VENTURINI DIAS 26/03/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018097-2 SARA VITORIA SOARES ARAUJO 13/02/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009607-1 LEONARDO MELEGATI DE OLIVEIRA 28/05/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029954-9 WITTOR JUNIOR AURELIO DE SOUZA 08/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029052-5 HEBERT RICHARD MILLER DOS SANTOS 11/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018076-5 DJONATHAN SAIMO SILVA ANDRADE 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002195-0 LUARA XAVIER DA SILVA 16/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038674-5 PAULIANY DE FREITAS PACHECO 25/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026840-2 MARCELLA DE OLIVEIRA ROMEIRO 19/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019666-0 MARIANA VISSANI BARBOZA 19/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032108-8 LAURA PERES SILVA 10/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004752-3 CHRISLAYNE CRISTINA BALBINO DA SILVA 21/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017614-3 JULIA BOTELHO SOUZA DA SILVA 14/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017792-9 RAFAELLA LOUREDO CONTREIRA 17/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004373-2 KEMILLY GABRIELI LIMA DOS SANTOS 12/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032143-8 VINICIUS PUPIM SANTOS 04/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018462-2 GABRIEL HENRIQUE PONTES DA SILVA 15/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009376-0 LEONARDO GONCALVES FARIAS 01/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018113-8 KESLEN TAYLOR FERREIRA SOARES 01/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031319-5 JOAO EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020207-6 LARA SARTORI DELUCA 01/03/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017997-0 JOAO PEDRO SANTOS MORAIS 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004364-3 BRENO YAGO MARQUES RIBEIRO 14/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001496-6 GABRIELI PEREIRA CASTILHO BARBIERI 10/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002290-2 RYAN NUNES 27/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021745-1 HELOIZA ARAUJO MACIEL 21/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023555-5 HELOIZE CRISTINA DO NASCIMENTO 29/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018035-7 ANA CLARA DOS SANTOS LOPES BRITO 07/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020887-7 ISADORA BRITO DIAS 02/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007284-0 NICOLLI VITORIA NOVATO 08/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000649-3 GABRIELLE SUZUKI DE OLIVEIRA 25/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015603-4 MILENA MACHADO ESPARVA 21/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018088-3 MARIA ISABELY ALVES FURTADO 12/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020991-9 HELOISA TEIXEIRA GARCIA 16/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029413-8 LUAN HENRIQUE FARIA LIMA 16/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027013-2 DANIELA AYUMI WAGATSUMA 28/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.018066-0 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA PORTO 14/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018015-6 LEWIS HAMILTON BONFIM VIANA 30/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025210-5 LAYANE MONTEIRO IAMAMOTO 06/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024385-6 TAYLLER HENRIQUE TSUYISAKI BATISTA 08/02/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018785-6 STEFANY GOMES FELIX 15/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000766-0 NICOLE PASTORELLI GONCALVES 20/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006220-9 SAHRA CALIXTO PEREIRA DA SILVA 04/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023059-8 ASHLEY PEREIRA BALEEIRO MARTINS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024962-3 ALECSANDRO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033785-3 LIVIA COLTRO ARAUJO 20/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033805-4 PEDRO HENRIQUE MINORO TAKACHASHI BATISTA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036162-7 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038698-1 ALVARO DE ALMEIDA PASSARIM 09/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039065-2 LAURA EDUARDA ROLDAO BANDEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039298-7 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032238-9 MARIANA SOFIA DA CONCEICAO SILVA 03/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012750-6 INGRID FERRACINI TOMAZ 08/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007406-9 EMILLY BAPTISTA RIBEIRO 24/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031786-2 MIRELA BATISTA DE OLIVEIRA 21/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034009-7 LARA CASSIM DA SILVEIRA CRUZ 26/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028028-3 BRUNO DE LIMA HOROIWA 24/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014139-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030042-0 GIOVANA CRISTINA PRATES DEL MOURO 17/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027047-4 ROMULO SIMONATO DOMINGUES 04/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002191-4 MARIA EDUARDA GOMES GARCIA 11/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024540-1 ANA JULIA ARENAS 21/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.000375-0 RAYANE NUNES PICOLO 08/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.001906-0 ANA LUISA DOS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.021029-4 SARAH CABRAL DE SA 04/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.003679-0 ANA LUIZA DA SILVA MARIANO 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033802-5 ANA CAROLINA DE FREITAS PINTO 02/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010014-0 ELOA FLORES DE OLIVEIRA 19/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019831-1 NATASHA RODRIGUES 18/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001924-8 NICOLY INAMORATO COMINO CUIN 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018919-2 KALIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017921-3 ISABELA RODRIGUES CARDOSO DE CASTRO 22/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023817-0 KAREN CAMARA GARCIA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037234-1 ANA LAURA ALVES PEREIRA ASSIS 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003713-4 VÍTOR GOMES SOUZA MARTINS VALICELLI 11/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001880-0 ALINE FERNANDA SILVA E SILVA DE LIMA 26/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029636-7 HELOISY EVANGELISTA DE BRITO 28/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018474-0 THAIANNY FEITOSA DE MORAIS 15/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001216-3 YASMIN MORILLA NOSSA 19/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035970-2 HENZO PEREIRA PANUCCI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022331-6 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029564-6 GABRIEL XAVIER DA SILVA 07/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022748-4 MICHEL CHARLES ANTERIO FERNANDES 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003320-2 JULIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003135-0 BEATRIZ VILARINHO 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021081-6 GABRIEL ANTONIO FERNANDES SEVERINO 28/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016157-8 LAIS REIS SANTOS 12/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018935-8 MATHEUS SOARES DE MACEDO 07/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000073-4 RYAN OTAVIO DE BARROS VIDAL DA SILVA 27/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031117-3 PRISCILLA NASCIMENTO VENANCIO 02/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031259-2 THÁVINE MIOTO DONATO 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003797-3 AMANDA GONCALVES FARINA 28/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018149-2 VINICIUS LEANDRO BORGES DA SILVA 23/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018054-1 PAULO GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 19/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018145-7 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018930-6 ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA 25/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032439-4 QUETSIA FELICIANO DE SANTIAGO 07/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037878-6 EMILLY GABRIELLY DE REZENDE 28/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037637-9 CAMILA APARECIDA RAMOS 19/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021016-0 KHAUA KALDRE SILVA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028334-7 HELOISA DE SOUZA FARIA 08/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015035-6 BIANCA IZADORA ALVARES DE SOUZA 12/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016242-5 VITOR BISSI ESTEVES CARDOSO 12/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010027-5 MARIANA DE OLIVEIRA GIL 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021405-6 MARIA EDUARDA DIAS FRANCO 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018155-2 JOAO VICTOR ARANTES DE OLIVEIRA 13/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018124-0 BEATRIZ COSTA MALACHIAS CABRAL 26/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024677-7 BRYAN CONRADO DOS SANTOS SILVA 08/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018105-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026333-3 LAURA ELIZABETE MARABEIS 05/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009607-1 LEONARDO MELEGATI DE OLIVEIRA 28/05/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018076-5 DJONATHAN SAIMO SILVA ANDRADE 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002195-0 LUARA XAVIER DA SILVA 16/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004752-3 CHRISLAYNE CRISTINA BALBINO DA SILVA 21/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004373-2 KEMILLY GABRIELI LIMA DOS SANTOS 12/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009376-0 LEONARDO GONCALVES FARIAS 01/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018113-8 KESLEN TAYLOR FERREIRA SOARES 01/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031319-5 JOAO EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017997-0 JOAO PEDRO SANTOS MORAIS 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002290-2 RYAN NUNES 27/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023555-5 HELOIZE CRISTINA DO NASCIMENTO 29/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018035-7 ANA CLARA DOS SANTOS LOPES BRITO 07/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007284-0 NICOLLI VITORIA NOVATO 08/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020991-9 HELOISA TEIXEIRA GARCIA 16/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029413-8 LUAN HENRIQUE FARIA LIMA 16/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027013-2 DANIELA AYUMI WAGATSUMA 28/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018015-6 LEWIS HAMILTON BONFIM VIANA 30/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018785-6 STEFANY GOMES FELIX 15/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006220-9 SAHRA CALIXTO PEREIRA DA SILVA 04/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023059-8 ASHLEY PEREIRA BALEEIRO MARTINS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024962-3 ALECSANDRO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033805-4 PEDRO HENRIQUE MINORO TAKACHASHI BATISTA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036162-7 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039065-2 LAURA EDUARDA ROLDAO BANDEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039298-7 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032238-9 MARIANA SOFIA DA CONCEICAO SILVA 03/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014139-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003679-0 ANA LUIZA DA SILVA MARIANO 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.033802-5 ANA CAROLINA DE FREITAS PINTO 02/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.018919-2 KALIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.023817-0 KAREN CAMARA GARCIA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037234-1 ANA LAURA ALVES PEREIRA ASSIS 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029636-7 HELOISY EVANGELISTA DE BRITO 28/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018474-0 THAIANNY FEITOSA DE MORAIS 15/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022331-6 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029564-6 GABRIEL XAVIER DA SILVA 07/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022748-4 MICHEL CHARLES ANTERIO FERNANDES 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003320-2 JULIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000073-4 RYAN OTAVIO DE BARROS VIDAL DA SILVA 27/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031117-3 PRISCILLA NASCIMENTO VENANCIO 02/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018149-2 VINICIUS LEANDRO BORGES DA SILVA 23/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018054-1 PAULO GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 19/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018145-7 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032439-4 QUETSIA FELICIANO DE SANTIAGO 07/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037878-6 EMILLY GABRIELLY DE REZENDE 28/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021016-0 KHAUA KALDRE SILVA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015035-6 BIANCA IZADORA ALVARES DE SOUZA 12/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018155-2 JOAO VICTOR ARANTES DE OLIVEIRA 13/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018124-0 BEATRIZ COSTA MALACHIAS CABRAL 26/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024677-7 BRYAN CONRADO DOS SANTOS SILVA 08/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018105-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026333-3 LAURA ELIZABETE MARABEIS 05/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018076-5 DJONATHAN SAIMO SILVA ANDRADE 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002195-0 LUARA XAVIER DA SILVA 16/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004752-3 CHRISLAYNE CRISTINA BALBINO DA SILVA 21/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004373-2 KEMILLY GABRIELI LIMA DOS SANTOS 12/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018113-8 KESLEN TAYLOR FERREIRA SOARES 01/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031319-5 JOAO EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017997-0 JOAO PEDRO SANTOS MORAIS 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002290-2 RYAN NUNES 27/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023555-5 HELOIZE CRISTINA DO NASCIMENTO 29/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018035-7 ANA CLARA DOS SANTOS LOPES BRITO 07/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007284-0 NICOLLI VITORIA NOVATO 08/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020991-9 HELOISA TEIXEIRA GARCIA 16/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029413-8 LUAN HENRIQUE FARIA LIMA 16/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018785-6 STEFANY GOMES FELIX 15/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024962-3 ALECSANDRO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036162-7 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039298-7 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017296-1 MARIANE RODRIGUES PIETRO 30/05/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028038-9 ANIZ GIANNINI PENARIOL DIAS 21/04/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032238-9 MARIANA SOFIA DA CONCEICAO SILVA 03/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012750-6 INGRID FERRACINI TOMAZ 08/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010983-3 MATEUS CAVALLI ALEXANDRE 23/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027781-0 GABRIEL PETRUS BUENO 16/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007406-9 EMILLY BAPTISTA RIBEIRO 24/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031786-2 MIRELA BATISTA DE OLIVEIRA 21/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034009-7 LARA CASSIM DA SILVEIRA CRUZ 26/02/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028028-3 BRUNO DE LIMA HOROIWA 24/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014139-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030042-0 GIOVANA CRISTINA PRATES DEL MOURO 17/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027047-4 ROMULO SIMONATO DOMINGUES 04/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002191-4 MARIA EDUARDA GOMES GARCIA 11/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018013-3 MURILO DA SILVA CONCEICAO 05/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022961-0 PIETRA ALEXANDRA CAMILO 21/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.024540-1 ANA JULIA ARENAS 21/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000375-0 RAYANE NUNES PICOLO 08/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001906-0 ANA LUISA DOS SANTOS 18/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022984-0 MELQUIANE MICAELLY PEREIRA DA SILVA 23/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.021029-4 SARAH CABRAL DE SA 04/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003679-0 ANA LUIZA DA SILVA MARIANO 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033802-5 ANA CAROLINA DE FREITAS PINTO 02/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018129-1 MARIA JULIA MARTINS DE CARVALHO 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010014-0 ELOA FLORES DE OLIVEIRA 19/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.019831-1 NATASHA RODRIGUES 18/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.001924-8 NICOLY INAMORATO COMINO CUIN 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031334-4 GABRIEL FERNANDO DE OLIVEIRA PORTO 13/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018919-2 KALIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030131-2 JULIANA SILVA PRIMO 22/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017921-3 ISABELA RODRIGUES CARDOSO DE CASTRO 22/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021559-3 EVELYN CRISTINA MACHADO 08/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036952-8 YUDI SPORCH DOS REIS 11/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017787-5 JULIA MARTINS DA SILVA 10/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023817-0 KAREN CAMARA GARCIA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028335-3 LAIS YUKARI HEINST ITO 16/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006359-7 GUILHERME HENRIQUE SOUZA DELAGO 09/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037234-1 ANA LAURA ALVES PEREIRA ASSIS 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012297-0 MARIA JOSÉ ARAUJO SANTOS 19/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003713-4 VÍTOR GOMES SOUZA MARTINS VALICELLI 11/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001880-0 ALINE FERNANDA SILVA E SILVA DE LIMA 26/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029636-7 HELOISY EVANGELISTA DE BRITO 28/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018474-0 THAIANNY FEITOSA DE MORAIS 15/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001216-3 YASMIN MORILLA NOSSA 19/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035970-2 HENZO PEREIRA PANUCCI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022331-6 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029564-6 GABRIEL XAVIER DA SILVA 07/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022748-4 MICHEL CHARLES ANTERIO FERNANDES 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003320-2 JULIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003135-0 BEATRIZ VILARINHO 30/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021081-6 GABRIEL ANTONIO FERNANDES SEVERINO 28/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016157-8 LAIS REIS SANTOS 12/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018935-8 MATHEUS SOARES DE MACEDO 07/12/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000073-4 RYAN OTAVIO DE BARROS VIDAL DA SILVA 27/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031117-3 PRISCILLA NASCIMENTO VENANCIO 02/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023717-5 ANA LUISA DOS SANTOS BOMBONATO 28/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031259-2 THÁVINE MIOTO DONATO 20/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003797-3 AMANDA GONCALVES FARINA 28/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018149-2 VINICIUS LEANDRO BORGES DA SILVA 23/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018054-1 PAULO GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 19/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018145-7 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030872-2 JOAO VITOR DOS SANTOS DA CONCEICAO 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018930-6 ANDERSON JOSE DE OLIVEIRA 25/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032439-4 QUETSIA FELICIANO DE SANTIAGO 07/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037878-6 EMILLY GABRIELLY DE REZENDE 28/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037637-9 CAMILA APARECIDA RAMOS 19/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021016-0 KHAUA KALDRE SILVA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028334-7 HELOISA DE SOUZA FARIA 08/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004181-6 LARA GRYGONIS FERRAREZI 13/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037938-9 CRISLEY RAQUEL VIEIRA FLORINDO DA SILVA 17/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004655-8 YASMIM MARIA DE SOUZA SILVA 11/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015035-6 BIANCA IZADORA ALVARES DE SOUZA 12/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016242-5 VITOR BISSI ESTEVES CARDOSO 12/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032699-6 ANA CLARA GARCIA CORTEZAN 12/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016942-7 REBECA DE SOUZA MACHADO 21/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010027-5 MARIANA DE OLIVEIRA GIL 16/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017611-4 ANA LAURA ALMEIDA DA SILVA CROVADOR 09/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021405-6 MARIA EDUARDA DIAS FRANCO 15/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010198-4 VITOR HUGO SEGNA ROCHA 24/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018155-2 JOAO VICTOR ARANTES DE OLIVEIRA 13/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024345-4 EMILLY ALVES DOS SANTOS 02/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018124-0 BEATRIZ COSTA MALACHIAS CABRAL 26/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024677-7 BRYAN CONRADO DOS SANTOS SILVA 08/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038446-2 RYAN PEREIRA MAXIMIANO 09/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007686-1 MANUELA CRISTINA LEODORO DA SILVA 18/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038847-7 ANA JULIA MENDES 01/08/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018105-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026333-3 LAURA ELIZABETE MARABEIS 05/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018097-2 SARA VITORIA SOARES ARAUJO 13/02/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009607-1 LEONARDO MELEGATI DE OLIVEIRA 28/05/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029954-9 WITTOR JUNIOR AURELIO DE SOUZA 08/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029052-5 HEBERT RICHARD MILLER DOS SANTOS 11/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018076-5 DJONATHAN SAIMO SILVA ANDRADE 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002195-0 LUARA XAVIER DA SILVA 16/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038674-5 PAULIANY DE FREITAS PACHECO 25/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019666-0 MARIANA VISSANI BARBOZA 19/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032108-8 LAURA PERES SILVA 10/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004752-3 CHRISLAYNE CRISTINA BALBINO DA SILVA 21/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017614-3 JULIA BOTELHO SOUZA DA SILVA 14/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017792-9 RAFAELLA LOUREDO CONTREIRA 17/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004373-2 KEMILLY GABRIELI LIMA DOS SANTOS 12/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032143-8 VINICIUS PUPIM SANTOS 04/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018462-2 GABRIEL HENRIQUE PONTES DA SILVA 15/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009376-0 LEONARDO GONCALVES FARIAS 01/08/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018113-8 KESLEN TAYLOR FERREIRA SOARES 01/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031319-5 JOAO EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017997-0 JOAO PEDRO SANTOS MORAIS 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002290-2 RYAN NUNES 27/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021745-1 HELOIZA ARAUJO MACIEL 21/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023555-5 HELOIZE CRISTINA DO NASCIMENTO 29/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018035-7 ANA CLARA DOS SANTOS LOPES BRITO 07/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007284-0 NICOLLI VITORIA NOVATO 08/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015603-4 MILENA MACHADO ESPARVA 21/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018088-3 MARIA ISABELY ALVES FURTADO 12/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020991-9 HELOISA TEIXEIRA GARCIA 16/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029413-8 LUAN HENRIQUE FARIA LIMA 16/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027013-2 DANIELA AYUMI WAGATSUMA 28/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018066-0 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA PORTO 14/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018015-6 LEWIS HAMILTON BONFIM VIANA 30/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024385-6 TAYLLER HENRIQUE TSUYISAKI BATISTA 08/02/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018785-6 STEFANY GOMES FELIX 15/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006220-9 SAHRA CALIXTO PEREIRA DA SILVA 04/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023059-8 ASHLEY PEREIRA BALEEIRO MARTINS 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024962-3 ALECSANDRO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033805-4 PEDRO HENRIQUE MINORO TAKACHASHI BATISTA 28/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036162-7 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039065-2 LAURA EDUARDA ROLDAO BANDEIRA 15/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039298-7 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032238-9 MARIANA SOFIA DA CONCEICAO SILVA 03/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014139-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA LOPES 01/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018013-3 MURILO DA SILVA CONCEICAO 05/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003679-0 ANA LUIZA DA SILVA MARIANO 16/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033802-5 ANA CAROLINA DE FREITAS PINTO 02/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018129-1 MARIA JULIA MARTINS DE CARVALHO 12/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.018919-2 KALIANY CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 21/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036952-8 YUDI SPORCH DOS REIS 11/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023817-0 KAREN CAMARA GARCIA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.006359-7 GUILHERME HENRIQUE SOUZA DELAGO 09/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.037234-1 ANA LAURA ALVES PEREIRA ASSIS 27/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029636-7 HELOISY EVANGELISTA DE BRITO 28/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018474-0 THAIANNY FEITOSA DE MORAIS 15/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022331-6 SAVIO VINICIUS DA SILVA DUTRA 27/10/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029564-6 GABRIEL XAVIER DA SILVA 07/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022748-4 MICHEL CHARLES ANTERIO FERNANDES 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003320-2 JULIA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 07/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000073-4 RYAN OTAVIO DE BARROS VIDAL DA SILVA 27/03/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031117-3 PRISCILLA NASCIMENTO VENANCIO 02/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023717-5 ANA LUISA DOS SANTOS BOMBONATO 28/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018149-2 VINICIUS LEANDRO BORGES DA SILVA 23/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018054-1 PAULO GUILHERME RODRIGUES CARVALHO 19/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018145-7 THAILA PEREIRA RAMOS 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030872-2 JOAO VITOR DOS SANTOS DA CONCEICAO 09/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032439-4 QUETSIA FELICIANO DE SANTIAGO 07/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.037878-6 EMILLY GABRIELLY DE REZENDE 28/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021016-0 KHAUA KALDRE SILVA 13/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037938-9 CRISLEY RAQUEL VIEIRA FLORINDO DA SILVA 17/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015035-6 BIANCA IZADORA ALVARES DE SOUZA 12/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018155-2 JOAO VICTOR ARANTES DE OLIVEIRA 13/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018124-0 BEATRIZ COSTA MALACHIAS CABRAL 26/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024677-7 BRYAN CONRADO DOS SANTOS SILVA 08/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038446-2 RYAN PEREIRA MAXIMIANO 09/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007686-1 MANUELA CRISTINA LEODORO DA SILVA 18/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018105-5 LUCAS PEREIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026333-3 LAURA ELIZABETE MARABEIS 05/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018097-2 SARA VITORIA SOARES ARAUJO 13/02/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029954-9 WITTOR JUNIOR AURELIO DE SOUZA 08/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018076-5 DJONATHAN SAIMO SILVA ANDRADE 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002195-0 LUARA XAVIER DA SILVA 16/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038674-5 PAULIANY DE FREITAS PACHECO 25/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004752-3 CHRISLAYNE CRISTINA BALBINO DA SILVA 21/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004373-2 KEMILLY GABRIELI LIMA DOS SANTOS 12/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018113-8 KESLEN TAYLOR FERREIRA SOARES 01/10/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031319-5 JOAO EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.017997-0 JOAO PEDRO SANTOS MORAIS 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002290-2 RYAN NUNES 27/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023555-5 HELOIZE CRISTINA DO NASCIMENTO 29/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018035-7 ANA CLARA DOS SANTOS LOPES BRITO 07/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007284-0 NICOLLI VITORIA NOVATO 08/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018088-3 MARIA ISABELY ALVES FURTADO 12/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020991-9 HELOISA TEIXEIRA GARCIA 16/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029413-8 LUAN HENRIQUE FARIA LIMA 16/06/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018066-0 CARLOS EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA PORTO 14/10/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018785-6 STEFANY GOMES FELIX 15/03/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024962-3 ALECSANDRO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036162-7 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039298-7 MARIA EDUARDA SANTOS BRITO 02/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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